CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

12191501 Solventes aromáticos

31211501 Pinturas al esmalte

31211508 Pinturas acrílicas

31211604 Diluyentes para pinturas

31211803 Diluyentes para pinturas y barnices

El monto de : **Doscientos cinco  mil doscientos setenta y dos con 80/100 (205,272.80)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2024

2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para
pinturas

205,272.80

Total 205,272.80